
ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН-ГРАФИК  

повышения квалификации руководящих и педагогических работников  

МБОУ СОШ с.Фиагдон 

 

№ Ф.И.О. 
(Полностью) 

Должность Последние 
КПК 

(сроки) 

Планируем

ый год 
прохождени

я КПК 

Примеча
ние 

1 Хубаева Жанна 
Борисовна 

Директор 
Учитель  

математики 

2017 
2019 

2020 
2022 

 

2 
Плиева Лариса 
Графовна 

Заместитель директора 
по УВР 

Учитель русского языка 
и литературы 

2019 
2017 

2022 
2020 

 

3 
 

Фарниева Алла 
Керимбековна 

Учитель русского языка 
и литературы 

2017 2020  

4 Койбаева Зоря 
Владимиравна 

Учитель осетинского 
языка и литературы,  

ТКО 

2018 2021 
 

 

5 Гутнова Дзерасса 
Казбековна 

Учитель  
математики 

2018 2021  

6 Хортиева Рита 
Борисовна 

Учитель  
химии 

2018 2021  

7 Баракова Майя 
Джанаевна 

Учитель истории 
2017 2020  

8 Фидаров Таймураз 
Геннадьевич 

Учитель 
физкультуры 

2018 2021  

9 Гагкаева Ирина 
Николаевна 

Учитель английского 
языка 

2019 2022  

10 Баракова Бэла 
Дженаевна 

Учитель  
ИЗО 

2018 2021  

11 Каргиева Марина 
Мухарбековна 

Учитель географии,  
физики 

2019 
2018 

2022 
2021 

 

12 Гарисова Аза 
Борисовна 

Учитель русского языка 
и литературы 

2017 2020  

13 Хубаев Геннадий 
Казбегович 

Учитель  
биологии 

2017 2020  

14 Хозиева 
Маргаритта 
Михайловна 

Учитель музыки,  
технологии 

2018 
2019 

2021 
2022 

 

15 Тебиева Эльвира 
Борисовна 

Учитель начальных 
классов 

2019 2022  

16 Туаева Фатима 
Руслановна 

Учитель начальных 
классов 

2019 2022  

17 Гусова Ляна 
Азырбековна 

Учитель начальных 
классов 

2018 2021  

18 Габисова Марина 
Тамерлановна 

Учитель начальных 
классов 

2019 2022  

19 Тотрова Оксана 
Владимировна 

Воспитатель 2018 2021  

20 Бадалян Арам 
Рафикович 

Учитель информатики 
2018 2021  

 


