ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН-ГРАФИК повышения квалификации руководящих и педагогических работников МБОУ СОШ с.Фиагдон

Nº	Ф.И.О.	Должность	Последние	Планируем ый год	Примеча
	(Полностью)		КПК (сроки)	прохождени я КПК	ние
1	Хубаева Жанна	Директор	2017	2020	
	Борисовна	Учитель	2019	2022	
	Ворисовна	математики			
2		Заместитель директора	2019	2022	
	Плиева Лариса	по УВР	2017	2020	
	Графовна	Учитель русского языка			
		и литературы			
3	Фарниева Алла	Учитель русского языка	2017	2020	
	Керимбековна	и литературы			
4	Койбаева Зоря	Учитель осетинского	2018	2021	
	Владимиравна	языка и литературы,			
	Бладимиравна	TKO			
5	Гутнова Дзерасса	Учитель	2018	2021	
	Казбековна	математики			
6	Хортиева Рита	Учитель	2018	2021	
	Борисовна	химии			
7	Баракова Майя Джанаевна	Учитель истории	2017	2020	
8	Фидаров Таймураз	Учитель	2018	2021	
	Геннадьевич	физкультуры			
9	Гагкаева Ирина	Учитель английского	2019	2022	
	Николаевна	языка			
10	Баракова Бэла	Учитель	2018	2021	
	Дженаевна	И3О			
11	Каргиева Марина	Учитель географии,	2019	2022	
	Мухарбековна	физики	2018	2021	
12	Гарисова Аза	Учитель русского языка	2017	2020	
	Борисовна	и литературы			
13	Хубаев Геннадий	Учитель	2017	2020	
	Казбегович	биологии			
14	Хозиева	VIIIATO DI AAVOLUIIA	2018	2021	
	Маргаритта	Учитель музыки,	2019	2022	
_	Михайловна	технологии			
15	Тебиева Эльвира	Учитель начальных	2019	2022	
	Борисовна	классов			
16	Туаева Фатима	Учитель начальных	2019	2022	
	Руслановна	классов			
17	Гусова Ляна	Учитель начальных	2018	2021	
	Азырбековна	классов			
18	Габисова Марина	Учитель начальных	2019	2022	
	Тамерлановна	классов			
19	Тотрова Оксана	Воспитатель	2018	2021	
	Владимировна				
20	Бадалян Арам	Учитель информатики	2018	2021	
	Рафикович				